RAVENNA o
PROCIDA




[ y % D
A 2 PCS B 2 PCS C 1 PC D
/ / o =] =
E 2 PCS E1 4 PCS
o K
H 2 PCS I 2 PCS
K 2 PCS L 2 PCS M 1 PC N 1 PC
@@@@K@@@:@ @K@(@(@K@(@@K{i@ (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((-@ (((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((_@
M6*46 M6*52 M6*72 M6*86
O 2 PCS P 4 PCS Q 4 PCS R 4 PCS
M8*40 M8*72 M8*32 M8*80
S 2 PCS T 2 PCS U 2 PCS V 2 PCS
<=
= - 7
WiM6x15 MBx8 X M6x15 M8x8 | Y M6x15 M8x8 Z 2 PCS
AA 1PC BB M6x1 M8x1



















GR: ZHMANTIKEZ MNAHPO®OPIEZ!
AIaBAaoTe NpoOeKTIKA OAOKANPO TO EYXEIPISIO MpIv anod TNV ouvapuoAdynon n/kai Tnv xpnon Tou fnpoiovrog. AKOAoUBNOTE NPOCEKTIKA TIG
0dnyiec Tou gyxeipidiou kal KPATNOTE TIC yid UEAAOVTIKN ava@opd.

GB: IMPORTANT INFORMATION!
Please read the entire manual carefully before starting to assemble and/or using this product. Follow the manual thoroughly and keep it
for further reference.

SE: VIKTIG INFORMATION!
L&s bruksanvisningen i sin helhet innan du bérjar att montera och/eller anvdnda produkten. Folj bruksanvisningen noggrant och spara
den for framtida referens.

NO: VIKTIG INFORMASJON!
Les hele bruksanvisningen ngye far du begynner 8 montere og/eller bruke dette produktet. Falg bruksanvisningen ngye, og ta vare p&
den for fremtidig bruk.

FI: TARKEITA TIETOJA
Lue kayttdohjeet kokonaan ennen tdmén tuotteen kokoamista ja/tai kdyttéd. Noudata kdyttéohjeita tarkasti ja sdilytd ne myéhempas
tarvetta varten.

PL: WAZNE INFORMACIJE.
Przed uzyciem produktu nalezy doktadnie zapoznac sie ze wskazowkami bezpieczenstwa. Nalezy zapoznac sie z instrukcjg obstugi i
zachowac jg do uzytku w przysztosci.

CZ: DULEZITE INFORMACE!
PFed sestavenim nebo pouZitim vyrobku si pellivé prectéte cely ndvod. DodrZujte disledné uvedené pokyny a ndvod uschovejte, aby
byl k dispozici v pfipadé potreby.

HU: FONTOS INFORMACIO
A termék Gsszeszerelésének vagy hasznélaténak megkezdése elbtt figyelmesen olvassa el a teljes dtmutatét. Orizze meg az dtmutatdt,
és gondosan tartsa be a benne foglaltakat.

SK: DOLEZITE INFORMACIE!
Predtym ako zacnete s montaZou a/alebo pouzivanim tohto produktu si pozorne precitajte cely navod. Navod désledne dodrziavajte a
ponechajte si ho pre pouZitie v buducnosti,

NL: BELANGRIJKE INFORMATIE!
Lees de volledige handleiding zorgvuldig door voordat u dit product monteert en/of gebruikt. Volg de handleiding zorgvuldig en bewaar
deze voor toekomstig gebruik.

SI: POMEMBNE INFORMACIJE!
Pred montaZo/uporabo izdelka pozorno preberite ta navodila za uporabo. Upostevajte navodila in jih shranite, saj jih boste morda Se
potrebovali.

RU: BAJKXHASA MH®OPMALINA !
BHUMAaTENbHO Y MOJIHOCTbIO NPOYMTANTE ITO PYKOBOACTBO , NPEXAE YEM NPUCTYNaTh K COOPKE MU MCMO/Ib30BaHMIO ITOr0 U3AE/USI.
CneayiitTe BCEM UHCTPYKLUMSIM 3TOIO PYKOBOACTBA M COXPaHUTE ero Ha byayLuee 4J1s1 CpaBKy.

HR: VAZNE OBAVIJESTI!
Molimo Vas pazljivo procitajte upute za uporabu prije sastavljanja i/ili koristenja ovog proizvoda. Strogo se pridrZzavajte uputa i
sacuvajte ih za buduce potrebe.

BA: VAZNE INFORMACIJE!
Prije sklapanja i/ili koristenja ovog proizvoda, paZzljivo procitajte cijeli prirucnik. PaZljivo se pridrZzavajte uputstava u prirucniku i
sacuvajte ga za buducu upotrebu.

CN: ZZ5E !
HEER) BS540 2 BT 1% Fllfe i3 5B FHF i, (R FHHE 2%

RS: VAZNE INFORMACIJE!
Pazljivo procitajte kompletan prirucnik pre nego sto pocnete da sklapate i/ili koristite ovaj proizvod. Detaljno sledite prirucnik i sacuvajte
ga za kasniju upotrebu.

UA: BAXXJIUBA TH®OPMALIA .
YBaxHo npounTasite BECb NOCIOHUK , Nepul HiXX 36Upatu 1a/um BUKOPUCTOBYBATH Lie NPOoAYKT . BukoHauTe BCi iHCTPyKUil LIbOro nocibHuKa
Ta 36epexiTb MOoro A58 NOAa/bLIOr0 BUKOPUCTAHHS .

RO: INFORMATII IMPORTANTE
Cititi cu atentie intregul manual inainte de a incepe s& montati si/sau sa utilizati acest produs. Urmati indeaproape instructiunile din
manual si pastrati-I pentru consultare ulterioara.

BG: BAXXHA MH®OPMALNA !
Mons, npoyeTeTe Ls/10TO PLKOBOACTBO BHUMATE/IHO , NPeAM Aa 3aroqyHeTe Aa criaobsisarte m /uim usnon3sate To3u npoayKkt. Cnesasarite
CTPUKTHO PbKOBOACTBOTO M IO rasete 3a 6bvAeLym CripasKi.

DK: VIGTIG INFORMATION!
Laes hele manualen grundigt igennem fagr samling og/eller brug af dette produkt. Falg manualen ngje, og opbevar den til senere brug.

TR: ONEMLI BILGILER!
Bu driinin montajini yapmaya baslamadan ve/veya (riinl kullanmadan énce litfen kilavuzun tamamini dikkatlice okuyun. Kilavuzu
adim adim izleyin ve daha sonra basvurmak lzere saklayin.

FR: INFORMATIONS IMPORTANTES
Veuillez lire attentivement I'ensemble du manuel avant de commencer a monter et/ou utiliser ce produit. Suivez rigoureusement le
manuel et conservez-le pour toute consultation ultérieure.

023223 8 GP2019.11.02




